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Le défi Boscardin
Samedi 17 septembre 2016
Organisation : Fondation Boscardin

GENTLEMEN - CONTRE LA MONTRE

Parcours : 19.1 KM

Cat 1 - Duos hommes - Gentlemen

Pos. N° Nom / Nom 2 / Nom 3 Club Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 145 PEV Genève 00:28:47.92 - 39.7

2 45 V.C.Annemasse 00:29:10.94 23.02 39.2

3 130 Pédalé des eaux-vives 00:29:26.94 39.02 38.9

4 3 BikesBrigade Velosophe 00:29:55.12 1:07.20 38.3

5 83 PEV 00:30:51.12 2:03.20 37.1

6 139 Hôpital de la Tour-Velosophe 00:32:21.33 3:33.41 35.4

7 124 INGENI SA 00:32:44.47 3:56.55 35.0

8 72 BrokeBike Mountain Team 00:32:57.25 4:09.33 34.7

9 114 Dal Busco 00:34:04.65 5:16.73 33.6

10 40 Dal Busco 00:34:24.98 5:37.06 33.2

11 123 Citec Sport 00:35:14.98 6:27.06 32.5

12 100 00:35:33.17 6:45.25 32.2

13 54 Spin Genève (M) 00:36:09.52 7:21.60 31.6

14 80 Mobilière 00:37:43.12 8:55.20 30.3

15 113 Aprotec 00:37:47.45 8:59.53 30.3

Non partant(s) DNS
16 9 GS Marangiolo/Bike Passion - - -

17 120 WAMO Cycling - - -

Cat 10 - Mixte

1 133 00:32:41.83 - 35.0

2 128 00:32:59.02 17.19 34.7

Grauser Damien 1974 / 
Grauser Florian 1977 / 
Dias Da Silva  Joao  1998 / 
Aguilar Eric 1976 / 
Ackermann Louis 1951 / 
Anderegg Damien 1987 / 
Rollini Marc 1975 / 
Cawzhray Rich / 
Martin Pierre-Yves 1956 / 
Ornon Greg 1981 / 
Grosclaude Maxime / 
Rollini Marc / 
Giauque Philippe 1977 / 
Liechti Patrick 1957 / 
Monbaron Kevin 1985 / 
Gariglio Stefano 1973 / 
Cardoso Marco / 
Magalhaes Carlos / 
Selso Guerrerio / Sousa 
Miguel / 
Tufo Franco 1967 / Manelli 
Stefano 1979 / 
Vanraes Eric 1964 / 
Baillifard  Valentin 2000 / 
Gain Matthew 1974 / 
Dalberti Paul 1978 / 
Pereira Marco / Lehmann 
Jérôme / 
Abramowski Pierre / 
Thoma Urs / 

Digiacomo Gregorio 1977 / 
Billaudel Didier 1959 / 

Walsh Gerry 1974 / Leslie 
Blair 1974 / 

Batista Manu / Dupont 
Nathalie / 
Kilmartin Jane / Alpen 
Robert / 
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3 141 00:33:14.69 32.86 34.4

4 148 00:33:26.26 44.43 34.2

5 10 Velosophe Beer Brigade 00:33:29.17 47.34 34.2

6 81 00:35:45.72 3:03.89 32.0

7 146 Boss Olivier / Brites Sofia / Just Married 00:36:01.35 3:19.52 31.8

8 138 VC Nyon 00:36:04.62 3:22.79 31.7

9 93 00:37:11.69 4:29.86 30.8

10 86 The Prati's 00:37:13.33 4:31.50 30.7

11 46 triathlon club genève 00:37:45.23 5:03.40 30.3

12 30 00:43:20.52 10:38.69 26.4

Non partant(s) DNS
13 29 Bike Passion - - -

14 43 - - -

15 67 Les petits nerveux - - -

16 119 - - -

17 135 VC Lancy - - -

18 137 Team alouettes / Renfer SA - - -

Cat 11 - Entreprise

1 149 BOS bikes 00:27:39.85 - 41.4

2 69 Induni 00:28:46.72 1:06.87 39.8

3 11 Induni 00:29:20.61 1:40.76 39.0

4 6 Banque Cantonale de Genève 00:29:51.36 2:11.51 38.3

5 13 Rochat Cycles 00:30:38.54 2:58.69 37.3

Brillat Dania 1988 / Fischer 
Nicolas 1977 / 
Oberson Swann / Ornon 
Gregory / 
Bisetti Damien 1968 / 
Wasserman Pauline 1977 / 

Perrin  Laetitia 1966 / 
Marchon Olivier 1971 / 

Quincey Bernie / Ross 
Edgar / 
Sadeg-Maget Marie 1985 / 
Brun Jean-Philippe 1975 / 

Prati Sam 1972 / Prati 
Christina 1975 / 
Dunand Jean-Marc 1967 / 
Dunand Sandrine 1972 / 
Buck Joël 1966 / Baureder 
Sofia 1973 / 

Fournier Roxane / Le 
Coguic Fabien / 
Derivaz  Alaln  1971 / 
Derivaz  Lucia 1973 / 
Zimmermann  Yaël  1994 / 
Gasser Fabien  1980 / 

Kneubuhler Philippe / 
Kneubuhler Agnès / 
Goodwin Vicki 1977 / Tba 
Tba / 
Renfer Mike 1965 / Boillat-
Paupe Huguette 1967 / 

Coelho Carlos 1970 / 
Melancia Stefane 1994 / 
Grenat Gabriel / Chavanne 
Joris / 
Grenat Gabriel / Dussuchal 
Eric / 
Gazzotti  Mikael / Gazzotti 
Loic / 
Rochat Sylvain / Ornon 
Gregory / 
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6 144 Serbeco 00:33:11.08 5:31.23 34.5

7 109 Durafour Stéphane /  / Banque Cantonale de Genève 00:35:13.49 7:33.64 32.5
8 96 Ebenisterie Schneeberger 00:35:41.75 8:01.90 32.1

9 68 CGC Energie SA 00:35:48.41 8:08.56 32.0

10 51 Magalhaes Antonio /  / 00:36:11.06 8:31.21 31.6
11 17 Induni 00:36:44.71 9:04.86 31.1

12 122 Induni 00:37:36.90 9:57.05 30.4

13 102 Coretra 00:38:48.47 11:08.62 29.5

14 131 Induni 00:39:05.16 11:25.31 29.3

15 87 Banque Cantonale de Genève 00:39:14.82 11:34.97 29.1

16 4 Banque Cantonale de Genève 00:40:24.61 12:44.76 28.3

17 25 Coretra 00:41:19.20 13:39.35 27.7

18 60 Induni 00:42:29.34 14:49.49 26.9

19 71 Ochsner 00:44:08.16 16:28.31 25.9

Non partant(s) DNS
20 99 ROLEX - - -

Cat 2 - Duos hommes - Autres

1 8 Spartaco Cycling Genève 00:27:46.52 - 41.2

2 27 00:31:21.72 3:35.20 36.5

3 132 VBB Velosophe Bikes Brigade 00:31:35.51 3:48.99 36.2

4 64 BrokeBike Mountain 00:32:38.54 4:52.02 35.1

5 58 BIKECONFIGNON 00:33:50.56 6:04.04 33.8

6 57 00:36:13.75 8:27.23 31.6

7 117 PEV Genève 00:36:15.85 8:29.33 31.6

8 61 00:36:56.17 9:09.65 31.0

Girod Bernard / Dib Rezak / 

Schneeberger  Denis / 
Tissot Luc / 
Mansutti  Andrea 1973 / 
Blanchet Dominique  
1968 / 

Chapuis Lionel / 
Verschaeve Edouard / 
Gallay Robert / Gallay 
Brigitte / 
Boscardin Flavio / Perozzo 
Emilio / 
Perrollaz Julien / Fuchs 
Christophe / 
Radonski Hugues / Gerosa 
David / 
Reist Christian / Specker 
Edrick / 
Portmann Patrick / Coruaz 
Thierry / 
Jageneau Lydia / Ailloud 
Robert / 
Mombelet Yvan / Bahler 
Benjamin / 

Thuriot Christophe 1987 / 
Rabia Thomas 1985 / 

Pittet Gregory 1984 / 
Fischer Nicolas 1977 / 
Bebber Laurent / Vogel 
Steve / 
Carballo Sebastian 1971 / 
Carballo David 1971 / 
Jotterand Stéphane 1985 / 
Ehrensperger Benoit 1987 / 

Grandjean Stéphane 1968 / 
Boichat Cedric 1970 / 
Gonzalez Emmanuel 1979 / 
Waldispühl Marc 1980 / 
Fincati Marco 1969 / 
Pidoux Michel 1963 / 
Jeandet Pierre 1961 / 
Sprungli Olivier 1962 / 
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9 89 Les Tris 00:37:00.93 9:14.41 30.9

10 63 Jenny 00:37:40.12 9:53.60 30.4

11 129 - 00:37:41.83 9:55.31 30.4

12 104 00:37:47.07 10:00.55 30.3

13 85 CITEC SPORTS 00:38:25.76 10:39.24 29.8

14 108 Nyon - La Rippe 00:38:27.73 10:41.21 29.7

15 34 Aucun 00:39:12.94 11:26.42 29.2

16 82 00:39:13.92 11:27.40 29.2

17 28 00:40:30.79 12:44.27 28.2

18 12 Mairie d'Avusy 00:44:18.33 16:31.81 25.8

Non partant(s) DNS
19 7 Cycles Froidevaux - - -

20 26 BBM 3 - - -

21 38 - - -

22 65 F&G - - -

23 78 SPORT QUEST TEAM BIKE - - -

24 103 Haute Savoie Mont Blanc CYC - - -

25 105 - - -

26 107 cyclic 131 - - -

27 111 - - -

28 115 GS Marangiolo - - -

Frey Nicolas 1987 / Hässig 
Bruno 1987 / 
Jenny François 1970 / Jeny 
Christian 1966 / 
Grangier Nicolas 1973 / 
Cerutti Fabio 1964 / 
Von Arx Clément 1983 / 
Kreis Patrick 1979 / 
Poulin Florent 1980 / Tron 
David 1984 / 
Dubey Jean-Pierre 1951 / 
Francescato Enore 1961 / 
Catala Sylvain 1970 / Brot 
Jean-Michel 1970 / 
Poli Alessandro 1963 / Lee 
Ady 1964 / 
Benelli Fabio 1972 / 
Bronnimann Reynald 
1972 / 
Morier  Georges / Gallet 
Roland / 

Ducan Alexander 1976 / 
Alpen Robert 1976 / 
Bapst Thomas 1989 / Clerc 
Lukas 1987 / 
Cusin-Rollet Jerome 1976 / 
Durafour Stephane 1971 / 

Lauber Robin 1989 / 
Lambelet Cédric 1970 / 
Penabad Mario 1972 / 
Ferre Johann 1971 / 
Vierron Michel 1964 / 
Battig Michel 1939 / 
Voirol Denis 1989 / 
Allenbach Jean-Luc 1987 / 

Cornaglia Laurent 1967 / 
Bossy Philippe 1966 / 
Waldispühl Marc 1980 / 
Gonzalez Emmanuel 1979 / 

Digiacomo Gregorio 1977 / 
Billaudel Didier 1959 / 
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Cat 3 - 3 coureurs « hommes »

1 18 BOS Team Genève 00:27:57.37 - 40.9

2 37 Vélosophe Bikes Brigade 00:28:58.17 1:00.80 39.5

3 90 Ochsner 00:30:18.61 2:21.24 37.8

4 5 JAV-VBB 00:30:37.29 2:39.92 37.4

5 136 Maulini 00:31:00.42 3:03.05 36.9

6 39 Amis cyclistes de Vernier 00:31:17.80 3:20.43 36.6

7 150 LE GANG 00:31:28.89 3:31.52 36.4

8 88 Dolomythe 00:31:31.96 3:34.59 36.3

9 16 Mon S-en-Ciel 00:32:18.14 4:20.77 35.4

10 74 Bike Passion 00:32:19.78 4:22.41 35.4

11 70 Maulini 00:33:01.27 5:03.90 34.7

12 20 00:33:34.58 5:37.21 34.1

13 140 Personal Trainer SA 00:33:51.08 5:53.71 33.8

14 95 Trio d'Avusy 00:34:01.33 6:03.96 33.6

15 73 La Triplette 00:34:08.01 6:10.64 33.5

16 92 Equipe 00:34:25.77 6:28.40 33.2

17 24 contre la montre par équipe de 3 00:35:25.56 7:28.19 32.3

Coelho Carlos 1970 / 
Melancia Stefane 1996 / 
Santos Paulo 1974
Coppex François 1975 / 
Martini Guillaume 1992 / 
Raul Villafuerte 1985
Roux Nicolas / Sache 
Fabrice / Bertuzzi Boris
Benavent Roberto 1981 / 
Gavillet Harald 1982 / 
Bachmann Stéphane 1979
Moreira Bruno / Gindre 
Maxime / Maulini Nicolas
Da Costa Paulo 1966 / 
Carvanho Jose 1981 / 
Ventura Helder 1970
Richard Pascal / Byrde 
Claude / Djurinec Carlo
Romer Marcel 1960 / 
Säuberli Eric 1962 / Caumel 
Olivier 1968
Bachelard Jérôme / Moine  
Stéphane 1969 / Moine  
Florian
Morand Didier 1966 / 
Billaudel Didier 1959 / 
Digiacomo Gregorio 1977
Millioz Jérémy / Tomé 
Manuel / Cunha Manuel
Vesin Olivier 1971 / Cerato 
Alessandro / Stranieri Gilles 
1963
Gazeau Frédéric 1969 / 
Bazarbachi Amir 1977 / 
Cantero Honly 1976
Schmidt Stefan 1968 / 
Natarajan Serge 1972 / 
Nicolet Julien 1972
Monnard Yves 1963 / 
Rozant Olivier 1970 / Rod 
Patrick 1972
Wyss Damien 1988 / 
Cimino Michaël 1990 / 
Campanella Raphaël 1991
Bachmann Jean-Pierre 
1955 / Neuenschwander 
Christian 1967 / 
Lutsenschwab Patrick 1965
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18 56 Pompier de Chancy 00:37:03.88 9:06.51 30.9

19 106 Maulini 00:37:09.86 9:12.49 30.8

20 116 Les amis à Bruno 00:37:28.34 9:30.97 30.5

21 84 La Favorite 00:37:52.96 9:55.59 30.2

22 59 Maulini 00:39:39.86 11:42.49 28.8

23 22 00:41:00.22 13:02.85 27.9

24 1 Les amis du Dimanche 00:45:44.14 17:46.77 25.0

Non partant(s) DNS
25 62 JAV/VBB - - -

26 127 JC Sports Coaching - - -

27 147 Bike Passion - - -

Cat 4 - 3 coureurs « mixte »

1 118 DEEPS CUSTOMIZED SPORTSWEAR 00:34:37.82 - 33.0

2 134 TEAM DEEPS 2 00:34:55.66 17.84 32.8

3 142 Ochsner 00:36:09.10 1:31.28 31.6

Cat 6 - 3 coureurs « famille »

1 52 Gustus 00:31:09.02 - 36.7

Gallay Gérard 1973 / 
Bolzan Emiliano 1971 / 
Devisme Jean-Philippe 
1967
Da Silva Helder / De Sousa 
Carlos / Marti Benjamin

Tebaldi Valerio / Boscardin 
Bruno / Loeb Igor

Briand  Raymond  1953 / 
Rochat Sylvain 1977 / Goy 
Jonas 1988
Azevedo Carlos / Dias 
Orlando / Novo Pedro
Hinni Marc 1966 / Mercier 
Alain / Burnet  Alain
Zweigart Guy 1962 / 
Marques Alfonso 1965 / 
Lobo Aventino 1963

Gavillet Harald 1982 / 
Crédit Alain 1967 / Carballo 
David 1974
Guinchard Jean-Christophe 
Oui / Guinchard Loïc 1996 / 
Chevalley Thibaud 1997

Fayad Rami / Morand  
Didier / Wyss Vincent

Poncioni Francis 1967 / 
Cergneux  Sylvie 1967 / 
Cergneux Christophe 1967

Huybrechts Christophe 
1969 / Cugliana Walter 
1967 / Jeannin Floriane 
1985
Roux Muriel / Dumont 
D'Ayot Fabrice / Vilette 
Christophe

Erbeia Grégoire 1975 / 
Erbeia Sébastien 1978 / 
Erbeia Mathieu 1982
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Cat 7 - Père / fils

1 76 00:32:11.49 - 35.5

2 50 00:32:41.81 30.32 35.0

3 97 Cyclomaniacs Veveyse 00:33:03.96 52.47 34.6

4 41 VC Lancy 00:34:22.63 2:11.14 33.3

5 125 00:34:48.30 2:36.81 32.9

6 36 Mat&Fab 00:35:04.74 2:53.25 32.6

7 21 Andrieux 00:36:46.62 4:35.13 31.1

8 101 Velosophe Beer Brigade 00:37:43.22 5:31.73 30.3

9 126 A deux c'est mieux 00:41:17.88 9:06.39 27.7

10 31 Scotch Mist 00:41:40.21 9:28.72 27.5

11 94 Italian Deeps 00:43:40.26 11:28.77 26.2

12 2 00:46:23.56 14:12.07 24.7

13 48 Banque Cantonale de Genève 00:47:01.38 14:49.89 24.3

Non partant(s) DNS
14 91 I AM Rudin - - -

Cat 8 - Père / fille

1 14 Mieux vaut tard que jamais 00:34:34.58 - 33.1

2 47 00:36:27.82 1:53.24 31.4

3 15 Citec Sport 00:40:26.15 5:51.57 28.3

4 55 Lancy 00:40:46.08 6:11.50 28.1

5 44 Aprotec 00:44:40.47 10:05.89 25.6

Nassisi Sylvain 1967 / 
Nassisi Gillian 1995 / 
Equey Jean François 1955 / 
Equey Tristan 1988 / 

Talas Istvan 1966 / Talas 
Tibor 1998 / 
Degli Agosti Sergio 1957 / 
Degli Agosti Simon 1991 / 
Worek Denis 1965 / Worek 
Dorian 1996 / 
Constant Fabien 1970 / 
Constant Matteo 2003 / 
Andrieux Lenaik 1943 / 
Andrieux Thibault 2002 / 
Bisetti Damien 1968 / 
Bisetti Lucas 2000 / 
Gisiger Arnaud 1966 / 
Gisiger Jérémy 1999 / 
Campbell Dugald 1965 / 
Campbell Finlay 1991 / 
Sansone Gilléron Nicolas 
1967 / Sansone Adrien 
2003 / 
Casano Jean-Claude 1958 / 
Casano Guillaume 1996 / 

Bailat Philippe / Bailat  
Clément / 

Rudin Raphaël 1988 / 
Rudin Pascal 1960 / 

Quincey John 1965 / 
Quincey Bernie 1992 / 
Ecuyer Didier 1960 / Ecuyer 
Maud 2000 / 
Tufo Franco 1967 / Tufo 
Laura 2001 / 
Briod Georges 1942 / Briod 
Karin 1978 / 
Abramowski Pierre / 
Abramowski Zoé / 
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6 121 00:50:17.35 15:42.77 22.7

Non partant(s) DNS
7 112 - - -

Cat 9 - Dames

1 79 SPORTQUEST TEAM BIKE 00:34:22.25 - 33.3

2 33 Spin Genève F 00:39:06.90 4:44.65 29.2

3 35 les cop's 00:45:11.42 10:49.17 25.3

4 23 Mairie d'Avusy 00:47:03.66 12:41.41 24.3

Non partant(s) DNS
5 49 SPORT QUEST TEAM BIKE - - -

Chronométrage et résultats :
www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Céline Flaction

Gallopin Alain / Gallopin 
Melina 1987 / 

Fortis Pascal 1956 / Fortis 
Isaura 1987 / 

Egger Céline / Van Der 
Pluijm Maayke 1974 / 
Carter Natalie 1971 / 
Natalie Lerchegger 1975 / 
Chabod Marie-Noëlle 
1961 / Page Marie-Anne 
1962 / 
Morier  Marie-France / 
Beureux Genevièvre / 

Egger Céline  1979 / Van 
Der Pluijm Maayke 1974 / 
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COURSE ECOLIERS

Parcours : 3.9 KM

U11

Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 313 SUI20060516 Lagona Romain VC Excelsior Martigny 00:08:19. - 29.5
2 319 2007 Silian  Roméo Vélo club Fully 00:08:25. 6. 29.1
3 321 FRA20060608 Van Gele Neilina vcannemasse 00:08:35. 16. 28.6
4 320 2006 Vacca Francesco Triathlon club geneve 00:08:51. 32. 27.7
5 302 FRA20070728 Barbereau Juliette Team Allinges Publier 00:08:57. 38. 27.4
6 396 SUI20071108 Dind Ewan VC Echallens 00:09:00. 41. 27.2
7 305 2006 Borne Fanny VC Courtételle 00:09:03. 44. 27.1
8 303 2007 Beti Thomas triathlon club genève 00:09:14. 55. 26.6
9 398 Perrin Evan Aire la Ville 00:09:14. 55. 26.5
10 316 2006 Prati Tom The Prati's 00:09:14. 55. 26.5
11 314 SUI20060213 Luder Salomé St Julien en Genevois 00:09:18. 59. 26.4
12 605 Dunand Kerwan Triathlon club Genève 00:09:21. 1:02. 26.2
13 304 FRA20070515 Billat Rossi Paolo VCSJ 00:09:27. 1:08. 26.0
14 318 2007 Rau Mathys école Avully 00:09:28. 1:09. 25.9
15 301 2006 Allet Martin 00:09:38. 1:19. 25.5
16 315 2006 Mayer Olivia 00:10:45. 2:26. 22.8
17 345 2004 Pellein Romane 00:10:46. 2:27. 22.8
18 308 SUI20080430 Cerato Florian sprinter club 00:11:30. 3:11. 21.3
19 312 2006 Jacob Line 00:11:52. 3:33. 20.7
20 322 2008 Rochat Igor Rochat Cycles 00:12:47. 4:28. 19.2
21 397 Joseph Eliott Groupe cycliste du Lignon 00:13:21. 5:02. 18.4
22 306 2006 Bradbury Hannah Athenaz 00:14:32. 6:13. 16.9

Non partant(s) DNS
307 2006 Cattan Deborah
309 2006 Debarges Amalia Team Allinges Publier
310 2008 Favre Léo
311 FRA20060922 Henry Max
317 2007 Ramirez Liliana

U13

Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 344 SUI20040518 Obrist Noah RMV Cham-Hagendorn 00:13:52. - 35.4
2 348 FRA20041013 Salvadori Axel Team Allinges Publier 00:14:20. 28. 34.3
3 331 2004 Dunand Killian Triathlon club Genève 00:14:26. 34. 34.0
4 324 FRA20040625 Barbereau Loïc Team Allinges Publier 00:14:26. 34. 34.0
5 323 FRA20050201 André Alexi GO La Léchère 00:14:26. 34. 34.0
6 341 SUI20040414 Maret Gratien vc excelsior Martigny 00:15:10. 1:18. 32.4
7 352 2005 Tendon  Pierre #vccjoliatcycles 00:15:12. 1:20. 32.3
8 329 FRA20050211 Drillaud Louis Team Allinges Publier 00:15:14. 1:22. 32.2
9 350 2004 Schenk Nathan GS Ajoie 00:15:14. 1:22. 32.2
10 351 2004 Sudre Jane Triathlon Club Genève 00:15:14. 1:22. 32.2
11 334 SUI20041027 Guérin Morgan VCE Martigny 00:15:14. 1:22. 32.2
12 336 FRA20040226 Humberset-Fillon Amandine Team Allinges Publier 00:15:22. 1:30. 31.9
13 332 FRA20040228 Echard Lucie team allinges publier 00:15:51. 1:59. 31.0
14 340 SUI20040709 Luder Matthieu St Julien en genevois 00:15:53. 2:01. 30.9
15 326 2004 Beti Laura Triathlon Club Genève 00:15:55. 2:03. 30.8
16 325 2004 Beti Alexia Triathlon Club Genève 00:16:10. 2:18. 30.4
17 337 SUI20040731 Jacolino Emeline Sprinter Club 00:16:22. 2:30. 30.0
18 346 FRA20052402 Prudentino Julien union cycliste gessienne 00:16:45. 2:53. 29.3
19 349 2005 Saucy Charlène GS Ajoie 00:16:55. 3:03. 29.0
20 338 2005 Joliat Flavie GS Ajoie 00:17:08. 3:16. 28.7
21 335 2004 Houlmann Kevin VC Courtételle 00:17:09. 3:17. 28.6
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22 328 FRA20050124 Debuire Tinael st julien en genevois 00:17:40. 3:48. 27.8
23 343 2004 Nicolet-Dit-Félix Sibylle 00:17:40. 3:48. 27.7
24 342 SUI20040315 Nese Nolan Sprinter Club Lignon 00:17:58. 4:06. 27.3
25 333 FRA20050310 Ferron Anthony Velo club st julien en genevois 00:17:58. 4:06. 27.3
26 330 Bacchema Téo 00:17:58. 4:06. 27.3
27 353 2005 Rochat Oscar Rochat Cycles 00:18:31. 4:39. 26.5
28 327 FRA 20050429 Briatte Carl Michel Vélo Club Saint Julien 00:19:21. 5:29. 25.4
29 606 Schäfer Aïtana Avully 00:22:39. 8:47. 21.7

Abandon(s) DNF
601 Schmid Melyssa

Non partant(s) DNS
339 FRA20041214 Le Roy Mathis VC ST-JULIEN EN GENEVOIS
347 FRA20050804 Sachetto Maxence vc st julien

U15

Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 369 SUI20020524 Hochstrasser Loris Velo Club Lugano 00:19:31. - 37.8
2 373 SUI20020403 Martinoli Lorenzo Velo Club Lugano 00:20:43. 1:12. 35.6
3 375 SUI20020507 Petrogalli Ivan Velo Club Mendrisio 00:20:43. 1:12. 35.6
4 380 2002 Tendon Arnaud #vccjoliatcycles 00:20:43. 1:12. 35.5
5 367 2002 Harnischberg Théo TRYverdon 00:20:43. 1:12. 35.5
6 365 SUI20021105 Fortis Damien Sprinter Club Lignon 00:20:43. 1:12. 35.5
7 360 SUI20021005 Cerato Gabriele Sprinter club 00:20:43. 1:12. 35.5
8 384 2003 Willemin Bastien #vccjoliatcycles 00:20:43. 1:12. 35.5
9 374 FRA20021031 Mathieu Theo Team Allinges Publier 00:20:43. 1:12. 35.5
10 358 FRA20030615 Cardoso Louis Team Allinges publier 00:20:46. 1:15. 35.5
11 362 FRA20031018 Collet Tom Vélo club saint julien en genevois 00:20:47. 1:16. 35.4
12 368 FRA20021012 Hellégouarch Titouan Vélo club Saint Julien 00:20:47. 1:16. 35.4
13 355 2002 Andrieux Thibault UC Gessienne 00:20:47. 1:16. 35.4
14 379 SUI20021214 Taverney Arthur Sprinter club Lignon 00:20:50. 1:19. 35.4
15 383 SUI20031022 Vesin Quentin Sprinter club Lignon 00:20:50. 1:19. 35.4
16 381 2003 Varone Baptiste Cyclophile sédunois 00:20:54. 1:23. 35.3
17 364 FRA20030221 Darbellay Lucien Vélo club st Julien 00:21:56. 2:25. 33.6
18 372 2002 Levy Simon 00:22:01. 2:30. 33.5
19 363 2003 Constant Matteo 00:22:01. 2:30. 33.4
20 366 2003 Grégoris Judicaël Saint-Julien en Genevois 00:22:16. 2:45. 33.1
21 357 2002 Blandino Maëva VC Courtételle 00:22:59. 3:28. 32.0
22 382 SUI20010222 Vesin Margot Sprinter club lignon 00:22:59. 3:28. 32.0
23 356 2002 Beti Rebecca Triathlon Club Genève 00:22:59. 3:28. 32.0
24 370 FRA20031005 Laury Inès Team allinges publier 00:22:59. 3:28. 32.0
25 361 SUI20030418 Chiandotto Gioele Velo Club Lugano 00:22:59. 3:28. 32.0
26 354 SUI20030919 Allet Christophe Bikeinlove 00:22:59. 3:28. 32.0
27 603 2002 Böllenrücher Mattia 00:22:59. 3:28. 32.0
28 376 SUI20020307 Reichenbach Robin VCExcelssior 00:22:59. 3:28. 32.0
29 359 FRA20030725 Caul-Futy Basile Vélo club Saint-Julien en Genevois 00:22:59. 3:28. 32.0
30 377 2002 Saucy Pauline GS Ajoie 00:23:57. 4:26. 30.7
31 378 SUI20010514 Schneeberger Apolline Sprinter Club Lignon 00:24:18. 4:47. 30.3
32 399 Golay Emma Triathlon Club Genève 00:24:38. 5:07. 29.9
33 386 2002 Carron Noé VCE EXCELSIOR MARTIGNY 00:24:52. 5:21. 29.6
34 604 Routier Margaux Routier Bikers 00:25:46. 6:15. 28.6
35 602 Voutaz Jérémie VC Excelsior Martigny 00:26:09. 6:38. 28.2
36 385 2002 Rochat Eliott Rochat Cycles 00:26:09. 6:38. 28.2

Non partant(s) DNS
37 371 SUI20030109 Lazzarelli Rayan BikeInLove - - -
38 395 2002 Wijkström Benjamin - - -



www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie

Le défi Boscardin
Samedi 17 septembre 2016
Organisation : Fondation Boscardin

COURSE ECOLIERS

U17 non licencié

Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 393 2001 Roth Noah GS Ajoie 00:21:56. - 33.6
2 394 2000 Vaurs Lexane triathlon de genève 00:23:03. 1:07. 32.0
3 388 2001 Comment Marie GS Ajoie 00:24:37. 2:41. 29.9
4 390 2001 Houlmann Chloé #vccjoliatcycles 00:25:02. 3:06. 29.4
5 391 2000 Marti Yoan 00:25:53. 3:57. 28.5
6 389 2000 Dibner Michael 00:26:38. 4:42. 27.6
7 387 2000 Balz Timothé 00:26:38. 4:42. 27.6

Non partant(s) DNS
392 2001 Picard Sébastien

Chronométrage et résultats : 
www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Céline Flaction



Le défi Boscardin
Samedi 17 septembre 2016
Organisation : Fondation Boscardin

ECOLIERS - PAR CATEGORIES ET SEXE

Parcours : 3.9 KM

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 321 FRA20060608 Van Gele Neilina vcannemasse U11 Filles 00:08:35. -
2 302 FRA20070728 Barbereau Juliette Team Allinges Publier U11 Filles 00:08:57. 22.
3 305 2006 Borne Fanny VC Courtételle U11 Filles 00:09:03. 28.
4 314 SUI20060213 Luder Salome St Julien en Genevois U11 Filles 00:09:18. 43.
5 315 2006 Mayer Olivia U11 Filles 00:10:45. 2:10.
6 345 2004 Pellein Romane U11 Filles 00:10:46. 2:11.
7 312 2006 Jacob Line U11 Filles 00:11:52. 3:17.
8 306 2006 Bradbury Hannah Athenaz U11 Filles 00:14:32. 5:57.

Non partant(s) DNS
307 2006 Cattan Deborah U11 Filles
309 2006 Debarges Amalia Team Allinges Publier U11 Filles
317 2007 Ramirez Liliana U11 Filles

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 313 SUI20060516 Lagona Romain VC Excelsior Martigny U11 garçons 00:08:19. -
2 319 2007 Silian  Roméo Vélo club Fully U11 garçons 00:08:25. 6.
3 320 2006 Vacca Francesco Triathlon club geneve U11 garçons 00:08:51. 32.
4 396 SUI20071108 Dind Ewan VC Echallens U11 garçons 00:09:00. 41.
5 303 2007 Beti Thomas triathlon club genève U11 garçons 00:09:14. 55.
6 398 Perrin Evan Aire la Ville U11 garçons 00:09:14. 55.
7 316 2006 Prati Tom The Prati's U11 garçons 00:09:14. 55.
8 605 Dunand Kerwan Triathlon club Genève U11 garçons 00:09:21. 1:02.
9 304 FRA20070515 Billat Rossi Paolo VCSJ U11 garçons 00:09:27. 1:08.

10 318 2007 Rau Mathys école Avully U11 garçons 00:09:28. 1:09.
11 301 2006 Allet Martin U11 garçons 00:09:38. 1:19.
12 308 SUI20080430 Cerato Florian sprinter club U11 garçons 00:11:30. 3:11.
13 322 2008 Rochat Igor Rochat Cycles U11 garçons 00:12:47. 4:28.
14 397 Joseph Eliott Groupe cycliste du Lignon U11 garçons 00:13:21. 5:02.

Non partant(s) DNS
15 310 2008 Favre Léo U11 garçons
16 311 FRA20060922 Henry Max U11 garçons

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 351 2004 Sudre Jane Triathlon Club Genève U13 filles 00:15:14. -
2 336 FRA20040226 Humberset-Fillon Amandine Team Allinges Publier U13 filles 00:15:22. 8.
3 332 FRA20040228 Echard Lucie team allinges publier U13 filles 00:15:51. 37.
4 326 2004 Beti Laura Triathlon Club Genève U13 filles 00:15:55. 41.
5 325 2004 Beti Alexia Triathlon Club Genève U13 filles 00:16:10. 56.
6 337 SUI20040731 Jacolino Emeline Sprinter Club U13 filles 00:16:22. 1:08.
7 349 2005 Saucy Charlène GS Ajoie U13 filles 00:16:55. 1:41.
8 338 2005 Joliat Flavie GS Ajoie U13 filles 00:17:08. 1:54.
9 343 2004 Nicolet-Dit-Félix Sibylle U13 filles 00:17:40. 2:26.

10 606 Schäfer Aïtana Avully U13 filles 00:22:39. 7:25.

Abandon(s) DNF
601 Schmid Melyssa U13 filles

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 344 SUI20040518 Obrist Noah RMV Cham-Hagendorn U13 garçons 00:13:52. -
2 348 FRA20041013 Salvadori Axel Team Allinges Publier U13 garçons 00:14:20. 28.
3 331 2004 Dunand Killian Triathlon club Genève U13 garçons 00:14:26. 34.
4 324 FRA20040625 Barbereau Loic Team Allinges Publier U13 garçons 00:14:26. 34.
5 323 FRA20050201 Andre Alexi GO La Léchère U13 garçons 00:14:26. 34.
6 341 SUI20040414 Maret Gratien vc excelsior Martigny U13 garçons 00:15:10. 1:18.
7 352 2005 Tendon  Pierre #vccjoliatcycles U13 garçons 00:15:12. 1:20.
8 329 FRA20050211 Drillaud Louis Team Allinges Publier U13 garçons 00:15:14. 1:22.
9 350 2004 Schenk Nathan GS Ajoie U13 garçons 00:15:14. 1:22.

10 334 SUI20041027 Guerin Morgan VCE Martigny U13 garçons 00:15:14. 1:22.
11 340 SUI20040709 Luder Matthieu St Julien en genevois U13 garçons 00:15:53. 2:01.
12 346 FRA20052402 Prudentino Julien union cycliste gessienne U13 garçons 00:16:45. 2:53.
13 335 2004 Houlmann Kevin VC Courtételle U13 garçons 00:17:09. 3:17.
14 328 FRA20050124 Debuire Tinael st julien en genevois U13 garçons 00:17:40. 3:48.



15 342 SUI20040315 Nese Nolan Sprinter Club Lignon U13 garçons 00:17:58. 4:06.
16 333 FRA20050310 Ferron Anthony Velo club st julien en genevois U13 garçons 00:17:58. 4:06.
17 330 Bacchema Téo U13 garçons 00:17:58. 4:06.
18 353 2005 Rochat Oscar Rochat Cycles U13 garçons 00:18:31. 4:39.
19 327 FRA 20050429 Briatte Carl Michel Vélo Club Saint Julien U13 garçons 00:19:21. 5:29.

Non partant(s) DNS
339 FRA20041214 Le Roy Mathis VC ST-JULIEN EN GENEVOIS U13 garçons
347 FRA20050804 Sachetto Maxence vc st julien U13 garçons

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 357 2002 Blandino Maëva VC Courtételle U15 filles 00:22:59. -
2 356 2002 Beti Rebecca Triathlon Club Genève U15 filles 00:22:59. -
3 370 FRA20031005 Laury Ines Team Allinges publier U15 filles 00:22:59. -
4 377 2002 Saucy Pauline GS Ajoie U15 filles 00:23:57. 58.
5 399 Golay Emma Triathlon Club Genève U15 filles 00:24:37. 1:38.
6 604 Routier Margaux Routier Bikers U15 filles 00:25:46. 2:47.

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 369 SUI20020524 Hochstrasser Loris Velo Club Lugano U15 garçons 00:19:31. -
2 373 SUI20020403 Martinoli Lorenzo Velo Club Lugano U15 garçons 00:20:43. 1:12.
3 375 SUI20020507 Petrogalli Ivan Velo Club Mendrisio U15 garçons 00:20:43. 1:12.
4 380 2002 Tendon Arnaud #vccjoliatcycles U15 garçons 00:20:43. 1:12.
5 367 2002 Harnischberg Théo TRYverdon U15 garçons 00:20:43. 1:12.
6 365 SUI20021105 Fortis Damien Sprinter Club Lignon U15 garçons 00:20:43. 1:12.
7 360 SUI20021005 Cerato Gabriele Sprinter club U15 garçons 00:20:43. 1:12.
8 384 2003 Willemin Bastien #vccjoliatcycles U15 garçons 00:20:43. 1:12.
9 374 FRA20021031 Mathieu Theo Team Allinges Publier U15 garçons 00:20:43. 1:12.

10 358 FRA20030615 Cardoso Louis Team Allinges publier U15 garçons 00:20:46. 1:15.
11 362 FRA20031018 Collet Tom Vélo club saint julien en genevois U15 garçons 00:20:47. 1:16.
12 368 FRA20021012 Hellegouarch Titouan Vélo club Saint Julien U15 garçons 00:20:47. 1:16.
13 355 2002 Andrieux Thibault UC Gessienne U15 garçons 00:20:47. 1:16.
14 379 SUI20021214 Taverney Arthur Sprinter club Lignon U15 garçons 00:20:50. 1:19.
15 383 SUI20031022 Vesin Quentin Sprinter club Lignon U15 garçons 00:20:50. 1:19.
16 381 2003 Varone Baptiste Cyclophile sédunois U15 garçons 00:20:54. 1:23.
17 364 FRA20030221 Darbellay Lucien Vélo club st Julien U15 garçons 00:21:56. 2:25.
18 372 2002 Levy Simon U15 garçons 00:22:01. 2:30.
19 363 2003 Constant Matteo U15 garçons 00:22:01. 2:30.
20 366 2003 Gregoris Judicael Saint-Julien en Genevois U15 garçons 00:22:16. 2:45.
21 382 SUI20010222 Vesin Margot Sprinter Club Lignon U15 garçons 00:22:59. 3:28.
22 361 SUI20030418 Chiandotto Gioele Velo Club Lugano U15 garçons 00:22:59. 3:28.
23 354 SUI20030919 Allet Christophe Bikeinlove U15 garçons 00:22:59. 3:28.
24 603 2002 Böllenrücher Mattia U15 garçons 00:22:59. 3:28.
25 376 SUI20020307 Reichenbach Robin VCExcelssior U15 garçons 00:22:59. 3:28.
26 359 FRA20030725 Caul-Futy Basile Vélo club Saint-Julien en Genevois U15 garçons 00:22:59. 3:28.
27 378 SUI20010514 Schneeberger Apolline Sprinter Club Lignon U15 garçons 00:24:18. 4:47.
28 386 2002 Carron Noe VCE EXCELSIOR MARTIGNY U15 garçons 00:24:52. 5:21.
29 602 Voutaz Jérémie VC Excelsior Martigny U15 garçons 00:26:09. 6:38.
30 385 2002 Rochat Eliott Rochat Cycles U15 garçons 00:26:09. 6:38.

Non partant(s) DNS
371 SUI20030109 Lazzarelli Rayan BikeInLove U15 garçons
395 2002 Wijkström Benjamin U15 garçons

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 393 2001 Roth Noah GS Ajoie U17 garçons 00:21:56. -
2 394 2000 Vaurs Lexane triathlon de genève U17 garçons 00:22:59. 1:03.
3 391 2000 Marti Yoan U17 garçons 00:25:53. 3:57.
4 389 2000 Dibner Michael U17 garçons 00:26:38. 4:42.
5 387 2000 Balz Timothé U17 garçons 00:26:38. 4:42.

Non partant(s) DNS
6 392 2001 Picard Sébastien U17 garçons - -

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er
28 388 2001 Comment Marie GS Ajoie U17 filles 00:24:37. 5:06.
30 390 2001 Houlmann Chloé #vccjoliatcycles U17 filles 00:25:02. 5:31.



Le défi Boscardin
Samedi 17 septembre 2016
Organisation : Fondation Boscardin

CHALLENGE IAM

Pos. N° Nom Catégorie IAM Classique UVG Défi Points
1 Van Gele Neilina U11 Filles 95 95 100 290
2 Barbereau Juliette U11 Filles 100 90 95 285
3 Luder Salome U11 Filles 90 85 85 260
4 Debarges Amalia U11 Filles 0 100 0 100
5 305 Borne Fanny U11 Filles 0 0 90 90
6 315 Mayer Olivia U11 Filles 0 0 80 80
7 345 Pellein Romane U11 Filles 0 0 75 75
8 312 Jacob Line U11 Filles 0 0 70 70
9 306 Bradbury Hannah U11 Filles 0 0 65 65

Pos. N° Nom Catégorie IAM Classique UVG Défi Points
1 Lagona Romain U11 garçons 100 100 100 300
2 Perrin Evan U11 garçons 90 95 75 260
3 Vacca Francesco U11 garçons 95 0 90 185
4 304 Billat Rossi Paolo U11 garçons 85 0 60 145
5 319 Silian  Roméo U11 garçons 0 0 95 95
6 396 Dind Ewan U11 garçons 0 0 85 85
7 303 Beti Thomas U11 garçons 0 0 80 80
8 316 Prati Tom U11 garçons 0 0 70 70
9 605 Dunand Kerwan U11 garçons 0 0 65 65

10 318 Rau Mathys U11 garçons 0 0 55 55
11 301 Allet Martin U11 garçons 0 0 50 50
12 308 Cerato Florian U11 garçons 0 0 45 45
13 322 Rochat Igor U11 garçons 0 0 40 40
14 397 Joseph Eliott U11 garçons 0 0 35 35

Pos. N° Nom Catégorie IAM Classique UVG Défi Points
1 Humberset-Fillon Amandine U13 filles 100 100 95 295
2 Beti Laura U13 filles 85 95 85 265
3 Echard Lucie U13 filles 80 90 90 260
4 Beti Alexia U13 filles 95 85 80 260
5 Jacolino Emeline U13 filles 75 80 75 230
6 Sudre Jane U13 filles 90 0 100 190
7 349 Saucy Charlène U13 filles 0 0 70 70
8 338 Joliat Flavie U13 filles 0 0 65 65
9 343 Nicolet-Dit-Félix Sibylle U13 filles 0 0 60 60

10 606 Schäfer Aïtana U13 filles 0 0 55 55

Pos. N° Nom Catégorie IAM Classique UVG Défi Points
1 Andre Alexi U13 garçons 100 95 80 275
2 Barbereau Loic U13 garçons 95 90 85 270
3 Dunand Killian U13 garçons 85 85 90 260
4 Maret Gratien U13 garçons 80 80 75 235
5 Drillaud Louis U13 garçons 70 75 65 210



6 Luder Matthieu U13 garçons 75 70 50 195
7 Salvadori Axel U13 garçons 90 0 95 185
8 Prudentino Julien U13 garçons 65 60 45 170
9 Nese Nolan U13 garçons 60 50 30 140

10 Guerin Morgan U13 garçons 0 65 55 120
11 Sachetto Maxence U13 garçons 50 55 0 105
12 Ferron Anthony U13 garçons 40 40 25 105
13 Christen Jan U13 garçons 0 100 0 100
14 344 Obrist Noah U13 garçons 0 0 100 100
15 Debuire Tinael U13 garçons 55 0 35 90
16 Le Roy Mathis U13 garçons 45 45 0 90
17 352 Tendon  Pierre U13 garçons 0 0 70 70
18 350 Schenk Nathan U13 garçons 0 0 60 60
19 335 Houlmann Kevin U13 garçons 0 0 40 40
20 Vallois Noah U13 garçons 35 0 0 35
21 330 Bacchema Téo U13 garçons 0 0 20 20
22 353 Rochat Oscar U13 garçons 0 0 15 15
23 327 Briatte Carl Michel U13 garçons 0 0 10 10

Pos. N° Nom Catégorie IAM Classique UVG Défi Points
1 Beti Rebecca U15 filles 100 90 95 285
2 Laury Ines U15 filles 0 85 90 175
3 357 Blandino Maëva U15 filles 0 0 100 100
4 Roy Camille U15 filles 0 100 0 100
5 Nussberger Fanny U15 filles 0 95 0 95
6 377 Saucy Pauline U15 filles 0 0 85 85
7 399 Golay Emma U15 filles 0 0 80 80
8 Weber Tanja U15 filles 0 80 0 80
9 604 Routier Margaux U15 filles 0 0 75 75

Pos. N° Nom Catégorie IAM Classique UVG Défi Points
1 Fortis Damien U15 garçons et U17 filles 1 95 75 75 245
2 Mathieu Theo U15 garçons et U17 filles 1 90 90 60 240
3 Cerato Gabriele U15 garçons et U17 filles 1 85 85 70 240
4 Cardoso Louis U15 garçons et U17 filles 1 80 80 55 215
5 Vesin Quentin U15 garçons et U17 filles 1 70 65 30 165
6 Collet Tom U15 garçons et U17 filles 1 75 30 50 155
7 Hellegouarch Titouan U15 garçons et U17 filles 1 65 45 45 155
8 Taverney Arthur U15 garçons et U17 filles 1 55 35 35 125
9 Vesin Margot U15 garçons et U17 filles 1 50 60 1 111

10 Fichet Ulysse U15 garçons et U17 filles 1 100 0 0 100
11 Christen Fabio U15 garçons et U17 filles 1 0 100 0 100
12 369 Hochstrasser Loris U15 garçons et U17 filles 1 0 0 100 100
13 Balmer Aurelie U15 garçons et U17 filles 1 0 95 0 95
14 373 Martinoli Lorenzo U15 garçons et U17 filles 1 0 0 95 95
15 375 Petrogalli Ivan U15 garçons et U17 filles 1 0 0 90 90
16 380 Tendon Arnaud U15 garçons et U17 filles 1 0 0 85 85
17 Gregoris Judicael U15 garçons et U17 filles 1 60 20 5 85
18 367 Harnischberg Théo U15 garçons et U17 filles 1 0 0 80 80
19 Leclerc Alexis U15 garçons et U17 filles 1 0 70 0 70
20 384 Willemin Bastien U15 garçons et U17 filles 1 0 0 65 65
21 Lazzarelli Rayan U15 garçons et U17 filles 1 40 25 0 65



22 Constant Matteo U15 garçons et U17 filles 1 0 50 10 60
23 Levy Simon U15 garçons et U17 filles 1 45 0 15 60
24 Stettler Romain U15 garçons et U17 filles 1 0 55 0 55
25 Caul-Futy Basile U15 garçons et U17 filles 1 35 10 1 46
26 Allet Christophe U15 garçons et U17 filles 1 25 15 1 41
27 Kropf Colin Ray U15 garçons et U17 filles 1 0 40 0 40
28 355 Andrieux Thibault U15 garçons et U17 filles 1 0 0 40 40
29 Reichenbach Robin U15 garçons et U17 filles 1 30 0 1 31
30 381 Varone Baptiste U15 garçons et U17 filles 1 0 0 25 25
31 Henry Evgueny U15 garçons et U17 filles 1 20 0 0 20
32 364 Darbellay Lucien U15 garçons et U17 filles 1 0 0 20 20
33 Carron Noe U15 garçons et U17 filles 1 0 5 1 6
34 Rogivue Adrien U15 garçons et U17 filles 1 0 1 0 1
35 603 Böllenrücher Mattia U15 garçons et U17 filles 1 0 0 1 1
36 361 Chiandotto Gioele U15 garçons et U17 filles 1 0 0 1 1
37 388 Comment Marie U15 garçons et U17 filles 1 0 0 1 1
38 390 Houlmann Chloé U15 garçons et U17 filles 1 0 0 1 1
39 385 Rochat Eliott U15 garçons et U17 filles 1 0 0 1 1
40 378 Schneeberger Apolline U15 garçons et U17 filles 1 0 0 1 1
41 602 Voutaz Jérémie U15 garçons et U17 filles 1 0 0 1 1

Pos. N° Nom Catégorie IAM Classique UVG Défi Points
1 Lawton Henry U17 garçons et U17 filles 2 65 70 90 225
2 Lesage Corentin U17 garçons et U17 filles 2 100 0 100 200
3 Balmer Alexandre U17 garçons et U17 filles 2 0 100 80 180
4 Barras Noe U17 garçons et U17 filles 2 0 95 70 165
5 Maret Alexis U17 garçons et U17 filles 2 95 20 50 165
6 Ender Robin U17 garçons et U17 filles 2 0 90 75 165
7 Fichet Titouan U17 garçons et U17 filles 2 90 60 0 150
8 Perdaems Theo U17 garçons et U17 filles 2 20 80 30 130
9 Carite Gauthier U17 garçons et U17 filles 2 75 0 35 110

10 Cornaglia Loic U17 garçons et U17 filles 2 70 40 0 110
11 423 Perrin Louis U17 garçons et U17 filles 2 0 0 95 95
12 409 De Lisi Nicolo U17 garçons et U17 filles 2 0 0 85 85
13 Giraud Mathieu U17 garçons et U17 filles 2 85 0 0 85
14 Naegeli Manuel U17 garçons et U17 filles 2 0 85 0 85
15 Holdener Cyprien U17 garçons et U17 filles 2 50 35 0 85
16 Chabert Gregory U17 garçons et U17 filles 2 80 0 0 80
17 Weber Oliver U17 garçons et U17 filles 2 0 75 0 75
18 424 Rigaud Jean Sebastien U17 garçons et U17 filles 2 0 0 65 65
19 Seibert Sho U17 garçons et U17 filles 2 0 65 0 65
20 429 Vallat Josue U17 garçons et U17 filles 2 0 0 60 60
21 Talland Adrien U17 garçons et U17 filles 2 60 0 0 60
22 413 Fiorellino Jean U17 garçons et U17 filles 2 0 0 55 55
23 Sermonet Joran U17 garçons et U17 filles 2 55 0 0 55
24 Ducruet Mathis U17 garçons et U17 filles 2 0 55 0 55
25 Boegli Jonathan U17 garçons et U17 filles 2 0 50 0 50
26 Neuenschwander Mike U17 garçons et U17 filles 2 0 45 5 50
27 416 Jolidon Nicola U17 garçons et U17 filles 2 0 0 45 45
28 Paret-Peintre Valentin U17 garçons et U17 filles 2 45 0 0 45
29 Marti Benjamin U17 garçons et U17 filles 2 40 1 1 42
30 Famularo Maxime U17 garçons et U17 filles 2 0 1 40 41



31 Conod Nicolas U17 garçons et U17 filles 2 35 0 0 35
32 Van Gele Morgan U17 garçons et U17 filles 2 30 1 1 32
33 Rossier Thibault U17 garçons et U17 filles 2 0 30 0 30
34 Treuthardt Colin U17 garçons et U17 filles 2 0 25 1 26
35 410 Duverney Nathanael U17 garçons et U17 filles 2 0 0 25 25
36 Vaurs Lexane U17 garçons et U17 filles 2 25 0 0 25
37 433 Ambrossini Lino U17 garçons et U17 filles 2 0 0 20 20
38 435 Picard Sebastien U17 garçons et U17 filles 2 0 0 15 15
39 Fellmann Daniel U17 garçons et U17 filles 2 0 15 0 15
40 Brunner Sylvain U17 garçons et U17 filles 2 0 10 1 11
41 414 Genini Christian U17 garçons et U17 filles 2 0 0 10 10
42 Avril Stephane U17 garçons et U17 filles 2 0 5 0 5
43 Roth Vincent U17 garçons et U17 filles 2 0 1 1 2
44 405 Bieler Dominik U17 garçons et U17 filles 2 0 0 1 1
45 434 Bogli Jonathan U17 garçons et U17 filles 2 0 0 1 1
46 419 Luder Guillaume U17 garçons et U17 filles 2 0 0 1 1
47 Ecuyer Maud U17 garçons et U17 filles 2 0 1 0 1
48 Myers Elias U17 garçons et U17 filles 2 0 1 0 1
49 Serra Carlos U17 garçons et U17 filles 2 0 1 0 1
50 Stettler Yann U17 garçons et U17 filles 2 0 1 0 1
51 Taccoz Bastien U17 garçons et U17 filles 2 0 1 0 1
52 Taillefert Zeon U17 garçons et U17 filles 2 0 1 0 1



www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie

Le défi Boscardin
Samedi 17 septembre 2016
Organisation : Fondation Boscardin

U17

Parcours : 14.1 KM
Moyenne : 37.3 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec 1er
1 418 FRA20001017 Lesage Corentin VC Annemasse 01:30:42. -
2 423 FRA20000121 Perrin Louis UC PASSY 01:30:42. -
3 417 BGR20010118 Lawton Henry VC Lancy 01:30:42. -
4 409 SUI20010107 De Lisi Nicolo BPR RACETEAM RMC GOSSAU 01:30:42. -
5 404 SUI20000504 Balmer Alexandre Cimes cycle 01:30:42. -
6 411 SUI20000706 Ender Robin RV Sulz Fixtraeger 01:30:42. -
7 436 SUI20000908 Barras Noe 01:30:42. -
8 424 FRA20000310 Rigaud Jean Sebastien CHAMBERY CYCLISME COMPETITION 01:30:42. -
9 429 SUI20000424 Vallat Josue VC Courtételle / #vccjoliatcycles 01:30:42. -
10 413 SUI20000307 Fiorellino Jean VC Edelweiss Le Locle 01:30:42. -
11 420 SUI20001202 Maret Alexis vc excelsior Martigny 01:30:42. -
12 416 SUI20000520 Jolidon Nicola CCN - NICE Cycling Team 01:30:42. -
13 437 SUI20000930 Famularo Maxime 01:30:42. -
14 407 FRA20000116 Carite Gauthier UC Passy 01:30:42. -
15 431 FRA20000517 Perdaems Theo UCG 01:30:42. -
16 410 FRA20001028 Duverney Nathanael Vélo club Saint Julien en Genevois 01:30:47. 5.
17 433 SUI20000105 Ambrossini Lino 01:30:52. 10.
18 435 SUI20010331 Picard Sebastien 01:30:55. 13.
19 414 SUI20010925 Genini Christian Velo Club Mendrisio-PL Valli 01:30:55. 13.
20 422 SUI20001120 Neuenschwander Mike C.I.Ostermundigen/ GS Schaller 01:31:28. 46.
21 434 SUI20000912 Bogli Jonathan 01:32:08. 1:26.
22 426 SUI20010222 Roth Vincent Vélo club Echallens 01:33:17. 2:35.
23 406 SUI20011112 Brunner Sylvain Cyclophile Sédunois 01:33:33. 2:51.
24 405 SUI20010924 Bieler Dominik RMV Chur - Raiffeisen - Alsoft 01:34:07. 3:25.
25 428 SUI20001218 Treuthardt Colin Zetacyclingclub 01:36:36. 5:54.
26 419 SUI20000529 Luder Guillaume St Julien en Genevois 01:36:36. 5:54.
27 430 fra20000601 Van Gele Morgan 01:36:44. 6:02.
28 421 SUI20001018 Marti Benjamin Vc Lancy 01:46:49. 16:07.

Abandon(s) DNF
425 SUI20010527 Rossier Thibault Cyclophile Sédunois
432 SUI20010131 Fellmann Daniel VC Pfannau

Non partant(s) DNS
408 SUI20000801 Cornaglia Loic VC Lancy
412 FRA20001014 Fichet Titouan UCG
415 SUI20000104 Hofer  Manuel Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
427 SUI20010708 Taillefert Zéon Sprinter Club Lignon

Classement GPM U17

Pos. N° Code UCI Nom Club/Equipe GPM 1 GPM 2 GPM 3 GPM 4 Pts
1 418 FRA20001017 Lesage Corentin VC Annemasse 5 5 5 2 17
2 411 SUI20000706 Ender Robin RV Sulz Fixtraeger 3 3 3 9
3 424 FRA20000310 Rigaud Jean Sébastien CHAMBERY CYCLISME COMPETITION 5 5
4 409 SUI20010107 De Lisi Nicolò BPR RACETEAM RMC GOSSAU 1 3 4
5 420 SUI20001202 Maret Alexis vc excelsior Martigny 2 2 4
6 413 SUI20000307 Fiorellino Jean VC Edelweiss Le Locle 2 1 3
7 404 SUI20000504 Balmer Alexandre Cimes cycle 1 1
8 429 SUI20000424 Vallat Josué VC Courtételle / #vccjoliatcycles 1 1

Président du Collège des commissaires : Serge Biolley
Commissaires : Eric Waridel - Eric Hugentobler
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Céline Flaction



www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie

Le défi Boscardin
Samedi 17 septembre 2016
Organisation : Fondation Boscardin

FB

Parcours : 14.1 KM
Moyenne : 34.8 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec 1er
1 402 SUI19990730 Graf Morena Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 01:37:03. -
2 401 SUI19990722 Boscardin Celine Sprinter Club Lignon/DN Dames BioFrais 01:46:52. 9:49.

Non partant(s) DNS
403 ITA20000626 Marchetto Martina Montreux-Rennaz Cyclisme

Classement GPM Femmes B

Pos. N° Code UCI Nom Club/Equipe GPM 1 GPM 2 GPM 3 GPM 4 Pts
1 402 SUI19990730 Graf Morena Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 3 5 5 5 18
2 401 SUI19990722 Boscardin Céline Sprinter Club Lignon/DN Dames BioFrais 5 3 3 3 14

Président du Collège des commissaires : Serge Biolley
Commissaires : Eric Waridel - Eric Hugentobler
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Céline Flaction
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Le défi Boscardin
Samedi 17 septembre 2016
Organisation : Fondation Boscardin

U19

Parcours : 14.1 KM
Moyenne : 43.6 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec 1er
1 501 SUI19980227 Russo Jonathan Bikeinlove cycling management 02:15:42. -
2 508 ARG19980221 D'Aquila Nahuel CMC 02:15:42. -
3 524 SUI19980217 Debons Antoine VC Excelsior Martigny / Team Roth 02:15:46. 4.
4 507 ARG19980801 Contte Tomas CMC 02:17:37. 1:55.
5 538 SUI19990617 Quincey Scott VC Nyon 02:17:37. 1:55.
6 505 MGL19980601 Batsaikhan Tegshbayar CMC 02:17:37. 1:55.
7 535 SUI19990126 Thiébaud Valère Zeta Cycling Club 02:17:37. 1:55.
8 521 SUI19990730 Vogel  Alex Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 02:17:37. 1:55.
9 519 SUI19990109 Nadlinger Jan Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 02:17:37. 1:55.
10 517 SUI19990211 Steinacher Cyrill RV Sulz Fixträger 02:17:37. 1:55.
11 510 COL19980407 Pena Wilson CMC 02:17:37. 1:55.
12 509 VIE19980415 Hoang Thai CMC 02:17:37. 1:55.
13 522 SUI19980920 Döring Jonas Team Roth 02:17:37. 1:55.
14 523 POR19981224 Ventura Francisco V.C. Vaulx en Velin 02:17:37. 1:55.
15 531 sui19991025 Genini Mauro Velo Club Lugano 02:17:37. 1:55.
16 527 SUI19990511 Jenelten Jeremias VC Oberwallis / Atlas Personal Jakroo 02:17:37. 1:55.
17 502 SUI19980410 Jolidon Cédric CCN - NICE Cycling Team / VC Lyss 02:17:37. 1:55.
18 516 SUI19990824 Bachmann Laurin RRZ goldwurst.ch Nordwest 02:17:37. 1:55.
19 529 SUI19980420 Hasler Pavel VC Tramelan 02:17:37. 1:55.
20 528 SUI19980901 Aebi Antoine VC Orbe / Roth Gruppe 02:17:37. 1:55.
21 541 SUI19980401 Boudras Arnaud 02:17:37. 1:55.
22 438 SRA19991025 Moine Quentin 02:17:37. 1:55.
23 513 SUI19980726 Voisard Yannis GS Ajoie 02:17:37. 1:55.
24 518 SUI19980304 Casas Thomas Sprinter Club Lignon 02:17:37. 1:55.
25 536 FRA19991022 Vuarambon Thomas Aubenas 02:17:37. 1:55.
26 526 SUI19980520 Hirsiger Felix VC Meilen 02:17:46. 2:04.
27 515 SUI19990827 Ivekovic Carry RMV Elgg 02:30:25. 14:43.
28 514 SUI19990619 Gachet Guillaume Pédale Bulloise 02:30:25. 14:43.
29 540 SUI19980602 Verbois Kévin VCE Martigny 02:30:25. 14:43.
30 534 SUI19990517 Paroz Aurèle Zeta Cycling Club 02:17:32. 1  Tr.
31 533 FRA19990601 Delphis Thomas VELO CLUB VAULX EN VELIN (69) 02:18:05. 1  Tr.

Abandon(s) DNF
532 FRA19990419 Duverney Elie Vélo club Saint Julien en Genevois
504 OMA19990408 Al Hasani Mohamed CMC
530 SUI19980825 Laurent  Luca Velo club la broye
503 OMA19980905 Al Habsi Noofal CMC

Non partant(s) DNS
506 GUA19980620 Boron Melvin CMC
511 SUI19981511 Guinchard Benoit Cyclophile Sedunois
512 SUI19981025 Suter Joel Eiger Sport Interlaken
520 SUI19990730 Nünlist Jason Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
525 SUI19991006 Burnier  Cédric VC Lancy
537 SUI19980520 Hirsiger  Felix
539 SUI19990927 Rudisuhli Aramis VC Nyon

Classement GPM U19

Pos. N° Code UCI Nom Club/Equipe GPM 1 GPM 2 GPM 3 GPM 4 GPM 5 GPM 6 GPM 7 Pts
1 524 SUI19980217 Debons Antoine VC Excelsior Martigny / Team Roth 5 5 5 5 2 3 3 28
2 508 ARG19980221 D'Aquila Nahuel CMC 3 3 3 3 3 2 2 19
3 501 SUI19980227 Ruga  Jonathan Bikeinlove cycling management 1 5 5 5 16
4 513 SUI19980726 Voisard Yannis GS Ajoie 2 2 4
5 522 SUI19980920 Döring Jonas Team Roth 2 1 1 4
6 505 MGL19980601 Batsaikhan Tegshbayar CMC 1 1
7 521 SUI19990730 Vogel  Alex Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 1 1
8 523 POR19981224 Ventura Francisco V.C. Vaulx en Velin 1 1
9 528 SUI19980901 Aebi Antoine VC Orbe / Roth Gruppe 1 1
10 531 SUI19991025 Genini Mauro Velo Club Lugano 1 1

Président du Collège des commissaires : Serge Biolley
Commissaires : Eric Waridel - Eric Hugentobler
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Céline Flaction



www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie

Le défi Boscardin
Samedi 17 septembre 2016
Organisation : Fondation Boscardin

Amateurs/Masters

Parcours : 14.1 KM
Moyenne : 43.6 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Temps total Ecart avec 1er
1 203 SUI19971219 Fayet Johan Montreux-Rennaz Cyclisme/Team Dom Cycle 02:15:42. -
2 208 SUI19950825 Rutishauser Lukas Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 02:17:38. 1:56.
3 218 SUI19961104 Ferretti Rocco Velo Club Mendrisio-PL Valli 02:17:38. 1:56.
4 206 GER19710502 Mira De Orduna Ramon RV Pfeil Tübingen 02:17:38. 1:56.
5 216 SUI19961005 Holdener Maxime VC Lancy / team Chris net 02:17:38. 1:56.
6 223 SUI19980502 Weber Pascal 02:17:38. 1:56.
7 212 SUI19970429 Lomazzi Cyril VC Fribourg 02:17:38. 1:56.
8 211 SUI19870915 Fontana Mario VC Bärau 02:17:38. 1:56.
9 201 SUI19940521 Sessagesimi Robin Cyclophile Lausannois / PMU Raspouteam 02:17:38. 1:56.
10 214 SUI19951226 Wendelspiess Diego VC Kaisten 02:17:38. 1:56.
11 225 SUI19940408 Nuyelle Kevin 02:17:45. 2:03.
12 209 SUI19961205 Studer Matthias Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 02:17:50. 2:08.
13 227 SUI19840708 Niess Rainier 02:18:09. 2:27.
14 224 SUI19670908 Costa Ismael 02:17:45. 1  Tr.
15 210 SUI19651013 Stadelmann Etienne Team Zêta Colombier 02:17:58. 1  Tr.
16 226 SUI19601215 Stanieri Gilles 02:18:05. 1  Tr.
17 207 Lic. Journ. Barthe Christophe SAS 02:20:17. 1  Tr.

Abandon(s) DNF
219 ITA19970122 Marsico Yuri Velo Club Mendrisio-PL Valli
222 SUI19960812 Schütz Carl
204 SUI19960914 Schweizer Silas RSC Aaretal
217 SUI19860111 Barone Fabio Vélo Club Franches-Montagnes
215 SUI19850525 Althaus Sacha VC Lancy
205 SUI19970904 Levratti Gianluca RSC Aaretal Münsingen

Non partant(s) DNS
202 SUI19770531 Digiacomo Gregorio GS Marangiolo/Bike Passion
213 SUI19940527 Morf Yvan VC Industrie / Zürimumus
220 ITA19970107 Rinaldi Nicholas Velo Club Mendrisio-PL Valli
221 Favre Christophe

Classement GPM Amateur/Master

Pos. N° Code UCI Nom Club/Equipe GPM 1 GPM 2 GPM 3 GPM 4 GPM 5 GPM 6 GPM 7 Pts
1 203 SUI19971219 Fayet Johan Montreux-Rennaz Cyclisme/Team Dom Cycle 3 3 5 5 5 21
2 219 ITA19970122 Marsico Yuri Velo Club Mendrisio-PL Valli 5 5 5 5 20
3 201 SUI19940521 Sessagesimi Robin Cyclophile Lausannois / PMU Raspouteam 3 2 2 7
4 208 SUI19950825 Rutishauser Lukas Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 1 2 2 2 7
5 211 SUI19870915 Fontana Mario VC Bärau 2 2 3 7
6 206 GER19710502 Mira De Orduna Ramon RV Pfeil Tübingen 1 3 4
7 217 SUI19860111 Barone Fabio Vélo Club Franches-Montagnes 3 3
8 218 SUI19961104 Ferretti Rocco Velo Club Mendrisio-PL Valli 1 1 1 3
9 223 SUI19980502 Weber Pascal 3 3
10 209 SUI19961205 Studer Matthias Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 1 1
11 216 SUI19961005 Holdener Maxime VC Lancy / team Chris net 1 1

Président du Collège des commissaires : Serge Biolley
Commissaires : Eric Waridel - Eric Hugentobler
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Céline Flaction
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Le défi Boscardin
Samedi 17 septembre 2016
Organisation : Fondation Boscardin

U19-Amateurs-Masters

Parcours : 14.1 KM
Moyenne : 43.6 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 501 SUI19980227 Russo Jonathan Bikeinlove cycling management U19 02:15:42. -
2 508 ARG19980221 D'Aquila Nahuel CMC U19 02:15:42. -
3 203 SUI19971219 Fayet Johan Montreux-Rennaz Cyclisme/Team Dom Cycle Amateurs / Masters 02:15:42. -
4 524 SUI19980217 Debons Antoine VC Excelsior Martigny / Team Roth U19 02:15:46. 4.
5 507 ARG19980801 Contte Tomas CMC U19 02:17:37. 1:55.
6 538 SUI19990617 Quincey Scott VC Nyon U19 02:17:37. 1:55.
7 208 SUI19950825 Rutishauser Lukas Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Amateurs / Masters 02:17:37. 1:55.
8 505 MGL19980601 Batsaikhan Tegshbayar CMC U19 02:17:37. 1:55.
9 535 SUI19990126 Thiébaud Valère Zeta Cycling Club U19 02:17:37. 1:55.
10 218 SUI19961104 Ferretti Rocco Velo Club Mendrisio-PL Valli Amateurs / Masters 02:17:37. 1:55.
11 206 GER19710502 Mira De Orduna Ramon RV Pfeil Tübingen Amateurs / Masters 02:17:37. 1:55.
12 521 SUI19990730 Vogel  Alex Team Raiffeisen Aadorf-Elgg U19 02:17:37. 1:55.
13 216 SUI19961005 Holdener Maxime VC Lancy / team Chris net Amateurs / Masters 02:17:37. 1:55.
14 519 SUI19990109 Nadlinger Jan Team Raiffeisen Aadorf-Elgg U19 02:17:37. 1:55.
15 517 SUI19990211 Steinacher Cyrill RV Sulz Fixträger U19 02:17:37. 1:55.
16 510 COL19980407 Pena Wilson CMC U19 02:17:37. 1:55.
17 509 VIE19980415 Hoang Thai CMC U19 02:17:37. 1:55.
18 223 SUI19980502 Weber Pascal Amateurs / Masters 02:17:37. 1:55.
19 522 SUI19980920 Döring Jonas Team Roth U19 02:17:37. 1:55.
20 523 POR19981224 Ventura Francisco V.C. Vaulx en Velin U19 02:17:37. 1:55.
21 212 SUI19970429 Lomazzi Cyril VC Fribourg Amateurs / Masters 02:17:37. 1:55.
22 531 sui19991025 Genini Mauro Velo Club Lugano U19 02:17:37. 1:55.
23 527 SUI19990511 Jenelten Jeremias VC Oberwallis / Atlas Personal Jakroo U19 02:17:37. 1:55.
24 502 SUI19980410 Jolidon Cédric CCN - NICE Cycling Team / VC Lyss U19 02:17:37. 1:55.
25 211 SUI19870915 Fontana Mario VC Bärau Amateurs / Masters 02:17:37. 1:55.
26 516 SUI19990824 Bachmann Laurin RRZ goldwurst.ch Nordwest U19 02:17:37. 1:55.
27 529 SUI19980420 Hasler Pavel VC Tramelan U19 02:17:37. 1:55.
28 528 SUI19980901 Aebi Antoine VC Orbe / Roth Gruppe U19 02:17:37. 1:55.
29 541 SUI19980401 Boudras Arnaud U19 02:17:37. 1:55.
30 201 SUI19940521 Sessagesimi Robin Cyclophile Lausannois / PMU Raspouteam Amateurs / Masters 02:17:37. 1:55.
31 438 SRA19991025 Moine Quentin U19 02:17:37. 1:55.
32 513 SUI19980726 Voisard Yannis GS Ajoie U19 02:17:37. 1:55.
33 518 SUI19980304 Casas Thomas Sprinter Club Lignon U19 02:17:37. 1:55.
34 214 SUI19951226 Wendelspiess Diego VC Kaisten Amateurs / Masters 02:17:37. 1:55.
35 536 FRA19991022 Vuarambon Thomas Aubenas U19 02:17:37. 1:55.
36 225 SUI19940408 Nuyelle Kevin Amateurs / Masters 02:17:45. 2:03.
37 526 SUI19980520 Hirsiger Felix VC Meilen U19 02:17:45. 2:03.
38 209 SUI19961205 Studer Matthias Team Raiffeisen Aadorf-Elgg Amateurs / Masters 02:17:50. 2:08.
39 227 SUI19840708 Niess Rainier Amateurs / Masters 02:18:09. 2:27.
40 515 SUI19990827 Ivekovic Carry RMV Elgg U19 02:30:25. 14:43.
41 514 SUI19990619 Gachet Guillaume Pédale Bulloise U19 02:30:25. 14:43.
42 540 SUI19980602 Verbois Kévin VCE Martigny U19 02:30:25. 14:43.
43 534 SUI19990517 Paroz Aurèle Zeta Cycling Club U19 02:17:32. 1  Tr.
44 224 SUI19670908 Costa Ismael Amateurs / Masters 02:17:45. 1  Tr.
45 210 SUI19651013 Stadelmann Etienne Team Zêta Colombier Amateurs / Masters 02:17:58. 1  Tr.
46 533 FRA19990601 Delphis Thomas VELO CLUB VAULX EN VELIN (69) U19 02:18:05. 1  Tr.
47 226 SUI19601215 Stanieri Gilles Amateurs / Masters 02:18:05. 1  Tr.
48 207 Lic. Journ. Barthe Christophe SAS Amateurs / Masters 02:20:17. 1  Tr.

Abandon(s) DNF
219 ITA19970122 Marsico Yuri Velo Club Mendrisio-PL Valli Amateurs / Masters
532 FRA19990419 Duverney Elie Vélo club Saint Julien en Genevois U19
504 OMA19990408 Al Hasani Mohamed CMC U19
222 SUI19960812 Schütz Carl Amateurs / Masters
204 SUI19960914 Schweizer Silas RSC Aaretal Amateurs / Masters
217 SUI19860111 Barone Fabio Vélo Club Franches-Montagnes Amateurs / Masters
215 SUI19850525 Althaus Sacha VC Lancy Amateurs / Masters
530 SUI19980825 Laurent  Luca Velo club la broye U19
205 SUI19970904 Levratti Gianluca RSC Aaretal Münsingen Amateurs / Masters
503 OMA19980905 Al Habsi Noofal CMC U19

Non partant(s) DNS
202 SUI19770531 Digiacomo Gregorio GS Marangiolo/Bike Passion Amateurs / Masters
213 SUI19940527 Morf Yvan VC Industrie / Zürimumus Amateurs / Masters
220 ITA19970107 Rinaldi Nicholas Velo Club Mendrisio-PL Valli Amateurs / Masters
221 Favre Christophe Amateurs / Masters
506 GUA19980620 Boron Melvin CMC U19
511 SUI19981511 Guinchard Benoit Cyclophile Sedunois U19
512 SUI19981025 Suter Joel Eiger Sport Interlaken U19
520 SUI19990730 Nünlist Jason Team Raiffeisen Aadorf-Elgg U19
525 SUI19991006 Burnier  Cédric VC Lancy U19
537 SUI19980520 Hirsiger  Felix U19
539 SUI19990927 Rudisuhli Aramis VC Nyon U19

Président du Collège des commissaires : Serge Biolley
Commissaires : Eric Waridel - Eric Hugentobler
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Rachel Flaction - Céline Flaction
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